Государственное бюджетное учреждение

«Спортивно- оздоровительный комплекс «Байконур»

(ГБУ СОК «Байконур»)

ПРИКАЗ

____________________________________________________________________________________________

   ____  _______________                                                                    № _______
О проведении месячника гражданской обороны на территории
ГБУ СОК «Байконур»
На основании распоряжения Главы администрации города Байконур от 13.09.2016 № 01-295р «О проведении месячника гражданской защиты на территории города Байконур» и в целях организации и ведения гражданской обороны на  территории ГБУ СОК «Байконур»  приказываю:

1. Заведующим спортивными сооружениями (А.У. Муртазина, М.Нархожаев):

· провести месячник гражданской обороны на территории ГБУ СОК «Байконур» с 03 октября по 03 ноября 2016 года.

· разработать конкретные мероприятия гражданской обороны на сооружениях.

· предоставить план разработанных мероприятий в приёмную ГБУ СОК «Байконур» до 29.09.2016 года.

· обеспечить активное участие трудовых коллективов в проведении месячника.

2. Утвердить План проведения месячника гражданской обороны в ГБУ СОК «Байконур» (приложение).

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 И.о. начальника  ГБУ СОК  «Байконур»                           Д.А.Тоймбетов